

Dansk Vinhandel ApS

Industrivej 11 B, 6900 Skjern

CVR-nr. 26 07 77 37

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Martin Sejer Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Vinhandel ApS

Industrivej 11 B

6900 Skjern

Telefon: 22 44 40 42

Hjemmeside: www.danskvinhandel.dk

CVR-nr.: 26 07 77 37

Hjemsted: Skjern

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Martin Sejer Kristensen, Tingagervænget 17, Majdal, 7500 Holstebro

Revision

BRANDT

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42

7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647.600 mod 645.665 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.938 mod 4.740 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	647.600	645.665
1 Personaleomkostninger	-468.016	-497.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.953	-17.577
Driftsresultat	149.631	130.337
Andre finansielle indtægter	405	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.070	-122.844
Resultat før skat	35.966	7.493
Skat af årets resultat	-12.028	-2.753
Årets resultat	23.938	4.740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.938	4.740
Disponeret i alt	23.938	4.740

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.317	13.617
Materielle anlægsaktiver i alt	9.317	13.617
Anlægsaktiver i alt	9.317	13.617
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.347.966	3.170.255
Varebeholdninger i alt	3.347.966	3.170.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.813	205.248
Andre tilgodehavender	0	22.625
Periodeafgrænsningsposter	17.500	29.000
Tilgodehavender i alt	383.313	256.873
Omsætningsaktiver i alt	3.731.279	3.427.128
Aktiver i alt	3.740.596	3.440.745

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	38.292	14.354
	Egenkapital i alt	163.292	139.354
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	66.091	54.063
	Hensatte forpligtelser i alt	66.091	54.063
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	150.000	250.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	250.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.115.755	2.362.023
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	793.946	288.797
	Anden gæld	451.512	346.508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.361.213	2.997.328
	Gældsforpligtelser i alt	3.511.213	3.247.328
	Passiver i alt	3.740.596	3.440.745
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	459.552	488.290
Pensioner	2.791	2.791
Andre omkostninger til social sikring	5.673	6.670
	468.016	497.751
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114.070	122.844
	114.070	122.844
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	14.354	9.614
Årets overførte overskud eller underskud	23.938	4.740
	38.292	14.354
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	54.063	51.310
Udskudt skat af årets resultat	12.028	2.753
	66.091	54.063

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	150.000	0	150.000	0
	150.000	0	150.000	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.116 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en årlig leje på 66 t.kr.